

Årsredovisning

Kodkontoret AB

559079-3229

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Sundström
2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och design med fokus på förväntade verksamhetseffekter och bruksnytta samt andra IT-relaterade tjänster.

Bolaget bedriver även verksamhet inom trädgårdsplanering, trädgårdsanläggning inklusive byggtjänster för trädgårdar som exempelvis altaner, staket och bodar, trädgårdsskötsel, trädgårdsutbildning, trädvård inklusive besiktning och värdering av träd, naturvård, skogsskötsel samt försäljning av trädgårds- och skogsprodukter.

Bolaget har sitt säte i Lessebo Kommun, Kronbergs Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 582	589	25	699
Resultat efter finansiella poster	815	464	-167	147
Soliditet %	69	76	95	88

Nettoomsättningen avviker positivt då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	92 217	349 857	492 074
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-312 500		-312 500
- Balanseras i ny räkning		349 857	-349 857	0
- Årets resultat			487 755	487 755
- Belopp vid årets utgång	50 000	129 574	487 755	667 329

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 574
<i>Årets resultat</i>	487 755
<i>Summa</i>	617 329

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	617 329
<i>Summa</i>	617 329

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 582 415	588 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 582 415	588 861
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 483	0
Övriga externa kostnader	-96 940	-83 425
Personalkostnader	2 -615 707	-40 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 028	0
Summa rörelsekostnader	-768 158	-124 408
Rörelseresultat	814 257	464 453
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	738	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-425	-122
Summa finansiella poster	313	-119
Resultat efter finansiella poster	814 570	464 334
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	-70 000
Resultat före skatt	614 570	394 334
Skatter		
Skatt på årets resultat	-126 815	-44 477
Årets resultat	487 755	349 857

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	178 325	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 847	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		202 172	0
Summa anläggningstillgångar		202 172	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		377 438	150 947
Övriga fordringar		68 081	2 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	97 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		445 519	250 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		630 865	472 942
<i>Summa kassa och bank</i>		630 865	472 942
Summa omsättningstillgångar		1 076 384	723 291
SUMMA TILLGÅNGAR		1 278 556	723 291

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	129 574	92 217
Årets resultat	487 755	349 857
<i>Summa fritt eget kapital</i>	617 329	442 074
Summa eget kapital	667 329	492 074
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	270 000	70 000
Summa obeskattade reserver	270 000	70 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	41 579	4 876
Skatteskulder	167 685	43 081
Övriga skulder	131 963	113 260
Summa kortfristiga skulder	341 227	161 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 278 556	723 291

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	218 000	0
Utgående anskaffningsvärden	218 000	0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-39 675	0
Utgående avskrivningar	-39 675	0

Redovisat värde	178 325	0
-----------------	---------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	29 200	0
Utgående anskaffningsvärden	29 200	0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 353	0
Utgående avskrivningar	-5 353	0

Redovisat värde	23 847	0
-----------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Lessebo

Fredrik Sundström

Fredrik Sundström

2024-07-24